
1 
 

DODATEK č. 3  

ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce na nestřežené pracoviště, evidované pod č. j. 

VS-18/2/2010-35/výr./560, uzavřené dne 13. 1. 2010 mezi smluvními stranami:  

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

 

organizační jednotka: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35. 713 02 Ostrava 

za kterou jedná dle pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 30. 1. 2014 

č.j. VS 5/012/001/2014-50/PRV/080 vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC, ředitel  

Věznice Heřmanice 

IČO:   00212423 

DIČ:   není plátce DPH v hlavní činnosti  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v registru ekonomických subjektů 

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

(dále jen „věznice“)   

 

a 

 

Demonta T, s. r. o.  

se sídlem Starobělská 593/81, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1114. 

způsob jednání: 

statutární orgán – jednatel – Helena Rašková  

jednatel je jejím statutárním orgánem, který je za společnost oprávněn jednat a podepisovat 

prokura – Ing. Ivo Dubš,  

                 Ing. Pavlína Watorová, 

prokurista podepisuje za společnost tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis 

a dodatek označující prokuru.  

IČO:      410 34 228 

DIČ: CZ41034228 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „firma“) 

 

které se dohodly na dodatku č. 3, upřesňující sídlo pracoviště pracovně zařazených 

odsouzených a doplnění způsobu ukončení platnosti smlouvy o možnost okamžitého zrušení 

platnosti smlouvy, a to v tomto znění:         

 

 

článek II. – předmět smlouvy  

původní bod 1) se ruší a nahrazuje se v tomto znění:   

1) Předmětem smlouvy je zařazení pracovně zařazených odsouzených  na třídění 

kovového odpadu a likvidace vagónů v režimu bez přímého střežení na pracovišti 

firmy v areálu Dolu Heřmanice, Orlovská 458/19, Ostrava-Heřmanice, jak je blíže 

specifikováno v Rozhodnutí Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje ze 

dne 22. února 2010, vydané pod spis.  zn. HP/OV-2150/3.6.10 (je součástí dodatku).   



2 
 

Bod 2) zůstává beze změn.  

 

nově se doplňuje bod 3):  

3) firma se zavazuje, že pracovně zařazené odsouzené osoby nebude přemísťovat na jiné 

pracoviště či provozovnu, to je možné pouze na základě písemného oznámení vedení věznice 

a po písemném odsouhlasení vedení věznice.    

 

článek VI. – Ostatní ujednání  

 

bod 1) zůstává beze změn. 

Původní bod 2) se ruší a nahrazuje v tomto znění: 

bod 2) smluvní vztah, založený touto smlouvou, může skončit: 

a) na základě uzavřené dohody obou zúčastněných stran, 

b) na základě výpovědi, kdy výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce, následujícího po doručení písemně výpovědi druhé 

smluvní straně.  

c) okamžitým zrušením platnosti smlouvy, kdy dojde k svévolnému přemístění 

pracovně zařazených odsouzených na jiné pracoviště, než je stanoveno ve smlouvě a 

to bez písemného souhlasu vedení Věznice Heřmanice.     

Původní bod 3) se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:  

3) dohodou obou smluvních stran v případě, že na straně věznice dojde k velkému 

snížení počtu pracovně zařazených odsouzených osob (např. z důvodu vyhlášené 

amnestie prezidenta republiky, z důvodu karanténního opatření, vzpoura odsouzených 

osob a jiné závažné skutečnosti), tak okolnosti na straně firmy, např. opakované 

včasné nezaplacení vystavených faktur, z provozních důvodů firmy aj. ).  

 

stávající bod 4) - evidenční číslo smlouvy zůstává bez změn.   

 

V ostatních částech smlouvy nedochází ke změnám.   

 

Tento dodatek je evidován pod č.j. VS 27/878/001/2015-35/ZVO/560 a je vyhotoven ve třech 

stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží firma, dva stejnopisy věznice.  Platnost a účinnost 

dodatku se sjednává dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

v Ostravě dne       v Ostravě dne  

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

       vrchní rada                                                       Helena Rašková 

plk. PaedDr. Petr KADLEC                                    jednatel společnosti 

        ředitel věznice  

 

 

 


